Управлшня освгги Управление образования Къырым Джумхуриетининъ
Адмнпстрацп MicTa Ялта Администрации города Ялта Ялта шеэр Идареси

Республики Крим Республики Крым Тасиль Идареси

ул. Калинникова, д. 14, г. Ялта, Республика Крым, 298612,
тел. 23-50-22, факс: 32-82-34, e-mail: obrazov.valtaf5lvalta.rk.gov.ru
ОГРН 1149102130308 ИНН 9103015534 КПП 910301001

от .13 Сй.Ш о № /аси/су - од
на №  о т ______________

Руководителям муниципальных
бюджетных образовательных
учреждений, учреждениям
дополнительного образования

Уважаемые руководители!

С целью создания надлежащих условий для полноценного, качественного
и безопасного отдыха и оздоровления обучающихся в каникулярное время в
лагерях дневного пребывания, а также поддержки и развития организаций
отдыха детей и их оздоровления в муниципальном образовании городской
округ Ялта Республики Крым, Управление образования Администрации города
Ялта Республики Крым направляет Постановление Администрации города Ялта
Республики Крым от 19.06.2020 № 1941-п «Об организации отдыха и
оздоровления обучающихся в каникулярное время в лагерях дневного
пребывания в муниципальном образовании городской округ Ялта Республики
Крым в 2020 году».

Приложение:
- постановление Администрации города Ялта Республики Крым от 19.06.2020
№ 1941-п на 18 л. в 1 экз.

С уважением,
Заместитель начальника Управления
образования Администрации города
Ялта Республики Крым О.А. Петрова

А.И. Лукьянец